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Protokół nr 52/10 

Komisji Spraw Społecznych 
z dnia 24 czerwca 2010 r. 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący Pan Alfred Siama, który 

powitał członków Komisji i zaproszonych gości. 

Ad. 2 

Obecni: 

• Przewodniczący                                                           Alfred Siama 

• Wiceprzewodnicząca                                                   Kazimiera Puślednik 

• Członkowie:                                                                Jarosław Jęrdkowiak                                                          

                                                                                          Grzegorz Józefowski 

                                                                                          Mirosław Waluś 

           Józef Czarnecki 

 

W trakcie stwierdzenia quorum nieobecny był radny Pan Józef Czarnecki 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również Starosta Pan Andrzej Pospieszyński oraz 

Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił porządek posiedzenia Komisji.  

W wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami 5 „za”, podczas nieobecności 
radnego Pana Józefa Czarneckiego. 

 
Ad. 4 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zaopiniowania 

wniosku Starosty Gostyńskiego o dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy, 

pozostających w dyspozycji Ministra Pracy i Polityki Społecznej, kosztów utworzenia 

Centrum Aktywizacji Zawodowej. 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. Poinformował, że 

artykuł 30 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r., o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia                   

i instytucjach rynku pracy oraz zmianie niektórych innych ustaw, wprowadził obowiązek 

utworzenia w ramach powiatowych urzędów pracy centrów aktywizacji zawodowej. Centra te  

zajmują się aktywizacją osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Celem centrów jest 
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wzmocnienie prymatu działań aktywnych nad pasywnymi oraz koncentracja na potrzeby 

coraz trudniejszych klientów urzędów pracy. 

Utworzenie centrów jest dofinansowywane ze środków Funduszu Pracy pozostających                   

w dyspozycji Ministra Pracy i Polityki Społecznej, do wysokości 80 % kosztów ich 

utworzenia. Pozostałe 20 % kosztów muszą pokryć powiaty. Starosta poinformował, że 

Centrum Aktywizacji Zawodowej będzie miało siedzibę w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w wygospodarowanych pomieszczeniach po przeniesieniu archiwum. W związku z tym 

konieczne będzie dostosowanie pomieszczeń, wyposażenie i doposażenie stanowisk 

zajmujących się usługami i instrumentami rynku pracy. Dodał, że wniosek o dofinansowanie 

utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej kierowany do Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej musi zostać zaopiniowany przez Radę Powiatu Gostyńskiego, która to opinia 

w formie uchwały zostanie dołączona do wniosku.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

Na posiedzenie Komisji przybył radny Pan Józef Czarnecki. 
 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zaopiniowania wniosku 

Starosty Gostyńskiego o dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy, pozostających 
w dyspozycji Ministra Pracy i Polityki Społecznej, kosztów utworzenia Centrum 
Aktywizacji Zawodowej zaopiniowano pozytywnie głosami: 6 ,,za”. 
 

Ad. 5 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Pan Alfred Siama podziękował 

zebranym za przybycie, po czym zamknął posiedzenie komisji. 

 

 
Przewodniczący Komisji 
     Spraw Społecznych 
 

           Alfred Siama 
 
 

Protokołowała: Agnieszka Radajewska  

 
 

 

 


